PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
 Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA nº 653/2023/SGP - Manaus, 23 de outubro de 2023.
Remove a servidora Clauzineide Lima da Silva
Soares da Seção de Jurisprudência para a
Coordenadoria de Apoio à Turma 3; remove a
servidora Barbara Gonçalves Siqueira Portilho da
Coordenadoria de Apoio à Turma 3 para o Centro de
Inteligência-Coordenadoria de Precedentes e Ações
Coletivas.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho , no uso de suas atribuiçõesAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
legais e regimentais.

  CONSIDERANDO a informação constante nos autos do E-SAP DP 18033/2023;

 R E S O L V E:

 Art. 1º Remover, a partir de 25-10-2023, a SERVIDORA CLAUZINEIDE LIMA DA SILVA
 SOARES, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Matrícula 112435, da Seção de Jurisprudência para a

COORDENADORIA DE APOIO À TURMA 3.

 Art. 2º Remover, a partir de 25-10-2023, a servidora BARBARA GONÇALVES SIQUEIRA
  PORTILHO, Analista Judiciária, Área Administrativa, Matrícula 112532, da Coordenadoria de Apoio à

Turma 3 para O CENTRO DE INTELIGÊNCIA-COORDENADORIA DE PRECEDENTES E AÇÕES
COLETIVAS.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
:/
/e
sa
p.
tr
t1
1
.ju
s.
br
:8
0
/g
e
st
a
o-
es
ap
/v
al
id
ad
e?
v=
a6
b3
11
dc
-6
07
3-
4b
09
-b
36
8-
8d
e4
41
b5
1e
a5